SUMPORRIEIANILTOI S s

SEUMSD SuMPO EPD — IR EEA Y AT IR B
.. ,,,,, H14TNBIBEEE (EPD) HRBTAERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z#HES ¢ JR-AlI-24661E https://ecoleaf-label.jp

FUJIFILM

Value from Innovation

BEXTMIL EIRZ A/N-V3 R a
FUJIFILM Business Innovation Corp.

FUJIFILM A3 :EJOD%EI/E}*%%
A3 Monochrome Multifunction Printer
~— ] Apeos 5570 (Model-CPS-2TM)
. o (for US)
) | L |

Apeos. Apeos 0T, BT ApeosPlus (&, B TMIALEIRAM/R-Yav KA S OB BREELLEEIETT,

HEHENL EBRES JR-Al-24661E
BHR1EHEY ERAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR% CICINpaL =
HEX SRR NEI=! 2025544308
WSiRE O REt WIEAEE 2025548218
OEMBEE Q4 FE Ol @FER -HHr REEA R YATLRAEA R
OFE - UY1IIL RIIES 2025-FB-EL-003
RIAFEZNHEAR 2030544208
HEmOBN, TEMLIKR-ET PCRLE1-DXEE
AR . Apeos 5570 (Model-CPS-2TM) WEAZ 20234 98 1H
FE4HR B/U0ESH (EPAR) ZER B B
ENRIRE £/90 55ppm (A4 LEF) (FFE — Rt ISR A VAT VAR B )
BRARMBYAX SRA3 (320 x 450 mm). E-HIRIAE: BEET
12 x 18" (305 x 457 mm), A3
NERIREES
TN AE—/ZEr>
mEENRItEE/ADF ([R5 B Eh5RAH) ISO14025(CHE > Te AR E E R UT —5 QIR L LIAREE
OmEe AR
*YAT LR EZ B EEANDRIEDHZE L. YATARIZ T EEEEDA
g,

Fwahts BEIMIALAESHRRAMIR—3 kA&
BEMAXALREALV6T B13E
https://www.fujiflm.com/fb/

FES © JR-AI-24661E


https://ecoleaf-label.jp
https://www.fujifilm.com/fb/

SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAIV IO s

E p D —— —RALEEAY AT H IR EHEE
o EFY 14T NBEEE (EPD) T REXAHE-14-8
LAB AR ) KANDA SQUARE GATE
ERES JR-AI-24661E https://ecoleaf-label jp
F1IVA IV EFMER
o 2 . - R - HEfs
RETRERR | LSRR TR RS e BEEEERRS
=X
S[EEH-5E kg-CO2eq 7.91E+02 2.36E+01 1.80E+02 3.16E+02 1.91E+02
AV ERHIE kg-CFC-12eq 6.47E-05 3.91E-08 2.78E-08 7.32E-06 2.18E-07
EXREL kg-PO4132-eq| 1.51E-02 4.70E-04 1.88E-04 9.78E-03 4.78E-04
g2 e kg-SOeq 2.01E+00 1.69E-01 2.20E-01 1.17E+00 2.41E-01
HALZAEII kg-CzHseq 1.65E-02 1.97E-05 1.47E-03 2.23E-03 1.17E-03
FEEYE RS- kg-Sbeq 7.91E-01 9.36E-05 1.39E-05 8.77E-02 1.01E-04

F1TY1 71 IRY IS IRESEER
—REROERICET BIEF

EREREE | MESE | AR Egﬂ‘ff% P
BEAR—RER MJ 1.56E+01 3.53E-03 2.52E+02 6.74E+02 2.89E-02
FBFEME—RER M) 1.73E+03 2.71E-01 2.84E+00 4.83E+02 1.48E+00
BEARE—RIRIF- mJ 1.50E+03 2.15E+02 1.04E+01 1.24E+03 1.79E+02
EBERRE—RIRIF- M) 1.27E+04 8.53E+02 2.01E+03 6.19E+03 1.22E+03
KKODEEE m? 4.22E+00 1.62E-02 2.65E+01 7.15E+01 5.19E-02

HERRICEI5EMER
KEEHAFERELTEELELE,
-EAEEPHR)DIZEYFTUATEELTVNET,
B GO E FEREREISSER T,
fER - HERERBSICB 2RI AROATR EEFNE A,
ERBOEAE. IRIF-RF-T0JTLVer3.2 (A THE LETECERTICEELELE,
B EENRIAEL L, 451,2000TF,
1/4 x 32(J37/8) x 47(8/Y37) x 5(H) x 4(6B) x 12(7B) x 5(£F) = 451,200(1K)

ZOftbDIRIFEEBIR
IRIF-A5-T0J5LVer3.2 #EE.

MRIBSUMECEI T RS ERALEZRT-50EXS

-8 (EREES) Bifif [EEfT(E, LCIF—4~—RIDEA Ver.3.4.

p— 59 kg SUMPORIESAI OIS L EERT —4Ver. 1. 15%ERLTVEY,
Sus 0.51 kg
FIIZUL 0.30 kg
ZOmERE 4.8 kg

T52FYY 42 kg -k
I 0.12 kg -

A5 2.0 kg
- K 9.5 kg
FE[E R EAR 38 kg
g 3.9 kg
kol 3.0 kg

OT-YEENH L. PCREBLUVEE - EERBESBLIEEN,
OLLEKIIOVWTE, BE - EERBCAEINLRGEH LSS LLARDONF A,
(BHR%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

